[bookmark: _GoBack]Директору МАОУ Школа №100
Ширгановой В.Б.
от родителя ____________________
_______________________________
     (ФИО родителя)
зарегистрированного по адресу:
_______________________________
_______________________________
Адрес фактического проживания___
_______________________________

Заявление
	Прошу Вас расторгнуть договор, заключенный «___»_________20___г. по дополнительным платным услугам _____________________________________________________________________
                                 					(наименование программы)
досрочно по причине: _________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
					(указать причину)

«___» ___________________20___г.					Подпись ______________